

Wielka Nieszawka, 20 lutego 2018 r.

RPI.271.5.18

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

**BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  
W GMINIE WIELKA NIESZAWKA**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytania:

Część I: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami bocznymi w ul. Nad Potokiem w m. Cierpice, gm. Wielka Nieszawka

**Pytanie 1:**

W Dokumentacji Projektowej dla cz. I Etap I opisy techniczne przepompowni P239 i P240 zawierają szczegółowy opis systemu monitoringu i wizualizacji „Bumerang”, z wyszczególnionym opisem stacji monitoringu zawierającym m.in.:

- oprogramowanie SCADA dedykowane do wizualizacji pracy przepompowni ścieków, komputer klasy PC, monitor 21,5”, UPS, Windows 7 Pro, moduł Wi-Fi, komercyjne oprogramowanie antywirusowe z licencją na 2 lata;
- router GPRS do zarządzania transferem danych pełniący funkcje bramki GPRS dla systemu wizualizacji;
- pendrive 16GB do automatycznego wykonywania kopii bazy danych;
- modem sms na USB, konfiguracja przesyłanych alarmów sms z poziomu oprogramowania scada.
- i inne ...

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada już stację monitorującą pracę przepompowni, czy w ramach niniejszego przetargu należy ją przewidzieć w ofercie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada stacji monitorującej pracy przepompowni na terenie gminy Wielka Nieszawka, dlatego w ramach przetargu na budowę sieci jw. nie należy uwzględniać jej realizacji.

**Pytanie 2:**

W zamieszczonej na stronie internetowej Dokumentacji Projektowej dla cz. I, nie ma opracowania br. elektrycznej dla linii kablowych zasilających przepompownie ścieków, są tylko naniesione na planie syt.-wys. br. sanitarnej. Czy Zamawiający dostarczy projekt w terminie umożliwiającym zakończenie robót w dacie podanej w siwz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dostarczy projekt w terminie umożliwiającym zakończenie robót w dacie podanej w siwz.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający posiada podpisane umowy przyłączeniowe dla przepompowni objętych przetargiem, z których wynika, że dostawca wykona złącza kablowe w terminie umożliwiającym zakończenie robót w dacie podanej w siwz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada zawartą umowę z Zakładem Energetycznym na realizację przedmiotowej instalacji elektrycznej. Termin jej wykonania nie powinien kolidować z terminem zakończenia inwestycji i uprzednim rozruchem przepompowni ścieków.

**Pytanie 4:**

W trakcie wizji lokalnej oraz z analizy planu syt.-wys. stwierdzono, że kanał grawitacyjny DN200 w ul. Nad Potokiem (Cz. I, Etap II) przebiega w poboczu jezdni a jego trasa koliduje z drzewami oraz krzewami. Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę oraz czy pokryje opłaty administracyjne związane z wycinką drzew?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew i krzew przy realizacji przedmiotowej inwestycji. W przypadku wystąpienia kolizji projektowanej sieci z zadrzewieniem, prace należy wykonać metodą przewiertu sterowanego.

  
W O J T  
mgr inż. Kozimierz Koczmarek